
                                             Uchwała Nr XVII/85/2004
              Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 4 marca 2004r.

w sprawie założenia publicznego uzupełniającego liceum ogólnokształcącego –
akt założycielski.

     Na podstawie art. 58 ust. 6 w związku z art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jednolity z 1996r. Dz. U. Nr 67,
poz. 329 z poź. zmianami *) oraz w wykonaniu porozumienia pomiędzy
Powiatem Słupskim a Gminą Dębnica Kaszubska zawartego w dniu 
1 marca 2004r. w sprawie ustalenia warunków powierzenia przez Powiat
Słupski zadań z zakresu edukacji publicznej Gminie Dębnica Kaszubska

                                      uchwala się,
                                      co następuje:

                                             § 1

Zakłada się z dniem 1 września 2004r. dwuletnie uzupełniające liceum
ogólnokształcące pod nazwą Publiczne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące z siedzibą w Dębnicy Kaszubskiej.

                                            § 2

Nadanie statutu szkole, o której mowa w § 1 nastąpi na mocy odrębnej uchwały
Rady Gminy.

                                                       § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                    Przewodnicząca
                                                                                                                       Rady Gminy
                                                                                                               /-/ mgr Zyta Rytelewska

*zmiany:
Dz. U. z 1996r. Nr 106,poz.496; Dz. U. z 1997r. Nr 28,poz.153, Nr 141,poz.943; Dz. U. z 1998r. Nr 117, poz.
759, Nr 162,poz.1126, Nr 117,poz.759, Nr 117,poz.759; Dz. U. z 2000r. Nr 12,poz.136, Nr 12,poz.136, Nr 19,
poz.239, Nr 48,poz.550, Nr 104,poz.1104, Nr 122,poz.1320, Nr 120,poz.1268, Nr 12,poz.136, Nr 19,poz.239;
Dz. U. z 2001r. Nr 111,poz. 1194, Nr 111,poz.1194, Nr 111,poz.1194, Nr 144,poz.1615; Dz. U. z 2002r. Nr 41,
poz.362, Nr 141,poz. 1185, Nr 113,poz. 984, Nr 200,poz. 1683; Dz. U. z 2003r. Nr 6, poz. 65, Nr 137, poz.
1304, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966.
                   


